[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4493/2020
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO E ADJUDICO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para fornecimento e instalação de 10(dez) aparelhos monitores multiparâmetros para enfrentamento da COVID – 19, destinados a novos leitos  que estão sendo criados no Hospital Municipal Nossa Senhora do Monte Serrat, conforme descritivo e quantitativo anexo ao Edital, a cargo da Secretaria de Saúde à empresa Aurion Equipamentos Eletrônicos Ltda, no valor global da contratação de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

[bookmark: _GoBack]Salto/SP, 29 de setembro de 2020.

Fernando Amâncio de Camargo
Secretário de Saúde

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO